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STYRELSEN
ORDF JAN-ERTK ENG TIDAHOEM —

VICE ORDF KENTH SANDEHN FALKOPJNG -

KASSOR DAISY HAJEK (ULRICEHAMN
SEKRETERARE GUNNEL LSVENSSON ]BORAS
LEDAMOTER RDLAND STORCI HJO -

HRISTIAN CARLSSSON AL[NGSAS -

HANS BOGESKAR ALINGSAS

SUPPL. CHRISTER SWENSON SKOVDE -

STEN OMAN HOKERUM —

KRETSLEDARE
SIXTEN EK SKOVDEKRETSEN
TORGNY ANDREASSON VARAKRETSEN
RICKY JOHANSSON BORASKRETSEN

REV I 5CR ER
JAN-OLOF KRANTZEN BORAS
GERT MALMSTROM BORAS

SUPPL. ELSE-BR}TTPERSSON SKARA
GUNDER PERSSCN SKARA

VAI.BEREDNING

KARl -JOHAN ROOS BORAS
LENNART LINDBERG TROLLHATTAN
ANN-SOFIE AXELSSON MOLLTORP



Styrelsen bar under âret baR fyra protokoilfOrda sammantraden och ett flertal
telefonkontakter.

Antalet registrerade medlemmar uppgick till 761 seniorer.

Antalet rOster vid ársmOtet uppgàr till 44.

Under âret bar vi haft Wa lag i div.2. Skovde BA Lag Gunnar och Borâs BS lag
Thomas.
I Div. 3 bar fjorton lag spelat under den fora sasongen.lnfOr nãsta säsong har vi
femton lag i trean. Vi Onskar dem alla lycka till.

Till Div. 4 bade 29 lag anmalt sig, en minskring med 4. Sju av dessa gick upp I trean
och viOnskar dem lycka till

SM-DM lag bade lockat 20 lag. Lag Bo-Soren gick vidare till SM-finalen dar de
slutade ungefar I mitten.

SM-veckan genomfordes även della ár I Skovde. Antalet startande I sidotavlingama
slog i ár alla rekord. Vid en eftermiddagstavling startade 202 par SM-veckan bar
blivit en verklig succé.

DM for Veteraner bade 37 startande par.
Distrikismastare blev:Thage Johansson - Sixten Nilsson Borâs 85

Fyra par bade kvalificerat sig frAn vail distriM till SM for Veteraner:
Thage Johansson -Sixten Nilsson BorAs 85
Uno Johansson - Ake Ramihem BK Saniz
Lars-Erik SjOman - Stig Carl sson Grastorps BS
Essie Ek - Sixten Ek Skovde BA
DA Essie och Sixten p.g.a. sift stora engagemang i SM-veckan inle bade tid all stalla
upp tick Yngve Nilsson - Bengt Bergsten Hjo BS-Orebro ta deras finaiplats.

Bast lyckades Yngve och Bengt som tog band om silvermedaljema ,GRATTIS TvA
av de Ovriga paren hamnade Over medel.



DM for darner hade en minskning av antalet par.21 par en minskning med I

Distriktsmastare blev:Daisy Hajek - Linnea Rydberg Borás BS-Ulricehamns BS

Till SM-finalen hade vi ffitt tre par med + forra àrets segrare.
Daisy Hajek - Linnea Rydber Boräs BS-Ulricehamns BS

Kerstin Becker - Margareta Eldh Mariestad
Karin Carlsson - Birgitta Wilhelmsson Vanersborgs Bs
Andrea Sandberg - Annika Sandberg Skovde ( forra ârets segrare)

Bast lyckades Annika och Andrea som kom 9:a

DM-Mixed spelade 56 par, Det innebaren Okning med 3.
DistHktsmastare blev: Margareta 81db - Mats Andersson

I Mixedfinalen var det fyra par fran Vastergotland + forra àrets segrare:
Margareta Eldh - Mats Andersson Mariestad-Grastorp
Annika Sandberg - RoIf Israelsson Sovde
Maud SatherstrOm - Mats JOnsson Uppharad
Anna-lena HOgstrOm - Per 01-MArs Skara
GuIlvi HOgberg - Per-Ame Svensson Skara’tidkoping (form Arets
segrare)

Tre av paren placerade sig Over medel och bast lyckades Annika och Roif som blev
9:a. Det blev en guldmedalj till VastergOtland genom Annika Sandberg sorn spelade
med Peter Nordén Orebro. Vi gratulerar

DM-Par lockade 92 par till start.
Distriktsmastare blev: Thomas samuelsson - RoIf Back BorAs
SM-veckan avslutades med Parfinalen dar vi delia ár bade elva par som
represenierade Vastergotland:
Thomas Samuelsson - RoIf Back BorAs BS
Gunnar Andersson - P-O Tomqvist SkOvde
P-O Larsson - Uldc Christensen Falkopings BS
Christian Carlsson - Per Larsson AlingsAs
LeifAxelsson - Tommy Frojd SkOvde BA
Magnus GOransson - Per 01-MArs Tidaholms BKJSkara
Sten Gustavsson - Kenth Sandéhn Falkopings BS
Rolflsraelsson - Carl Ek Skovde
JOrgen Lantz - Johnny Ivarsson BorAs BS
SOren Lennartsson - Bo Roos Falkoping/Skara
RolfAndersson - Hans Jensen Tidahoirns BK7Hjo bs

Bast placerade sig Carl Ek oth RoIf Israelsson $ en Fjortonde plats, ytterligare sex
par kom Over medel.



Slutkommentar: Medlemsantalet verkar ha stabiliserat sig och ligger kvar pa ungefar
samma nivA. Tyvan saknar vi fortfarande spelare av lite yngre àrgAng och for all
avhjalpa della behOvs idëer frAn alla hail.

Styrelsen framfor bar ell tack till alla funktionarer, sponsorer, spelare och alla Ovriga
for det gAngiia àret.

BorAs i september 2000

Jan-Erik Eng Kenth Sandëhn Daisy Hajek

Gunnel Svensson Christian Carisson

Roland Storck Hans Bogeskar



VASTERGOTLANDS BRIDGEFORBUND

Arsredovisning avseende rakenskapsret 1999—07—01—2000—06—30

Utgàende balans 2000—06—30

Kassa 1.162,——
Postgiro 59.583,18
Bank konto:
5107 2905264 16.807,45
5107 2913690* 16.335,90
Inventarier 2.790,——

96.678,53
Skulder .1. 8.350
S;a ti11gngar 88.328,53

*Oronmárkt

Resultatrakning

Intäkter eni spec
Utgifter eni spec
Skulder (kostnadsbidrag 1999/2000)
Avskrivning inventarier
Arets överskott

Skulder och eget kapital

Kostnadsbidrag SM—finalister
Eget kapital

Inventarier

Ingende balans 1999—06—30

Kassa 3.031,——
Postgiro 24.383,13
Bank konto:
5107 2905264 25.914,15
5107 2913690* 16.293,20
Inventarier 3.990,——

73.611 ,48
Skulder ./. 8.436,——
S:a tillg&ngar 65.175,48

192.577,05
159.874,——

8.350,——
1.200,——

S:a kronor 23.153,05

8.350, ——

88.328,53
S:a kronor 96.678,53

Ing&ende 99—06—30
Avskrivning

S:a kronor

3.990,——
I . 200,——
2.790,——

Ulricehamn i augusti 2000//
/Daisy Hajek/



VASTERGOTLANDS BRIDGEFORBUND

Spec. avseende intäkter och utgifter under 199—07—01—2000—06—30

Intäkter Utgifter

startavgifter
TI

DM lag
DM veteraner
UM mixed
DM par
Ut’! darner
Allsvenskan div IV
Semifinal DM lag
Tàvlingsledning DM tävlingar
Kostnadsbidrag SM finalister
Priser, uppvaktning m m
Sanktioner
Brickläggning
Oktobersilver
Lag komrn is a ion en
Kostnadsbidrag “Bäst i Vast”
Inkop kortlekar
Service brickläggningsmaskin
Fbrsakring inventarier
Riksstämma
Inkop skriv— och räknernaskin
Internetabonnemang
Fraktkostnader
Reseersattningar
Telefon och porto
Kontors— och datamaterial
Lokalkostnader
Styrelse, revisorer, kretsledare
Omkos tnade r sammantràden
Medlemsavgifter
Redovisat kapital fran VUBF
Ränteintäkter
Interim

Betalda skulder foreg&ende ár

S:a kronor

9.000,——
6.530,——

14.000,——
20.940,——

5.250,——
13.050,——

8.938,——
28.701,——

6.720,——

53.233,——

16.383,25
160,80

1.235,——

184.141,05

8.436,——

192.577,05

7.200,——
5. 130,——

10.540,——
17.680,——

3.780,——
8.700,——

545,——
4.700,——

14.436,——
3.226,——
7.204,——

17.008,——
6.720,——

500,——
3.999,——
5.039,——
2.562,——

844,——
485,——

2.238,——
720,——
395,——

5.519,——
3.614,——

566,——
4. 150,——

17.600,——
3.539,——

1 .235,——

159.874,——

159.874,——

Ulricehamn i augusti 2000

/;7_’
/Daisy Hajek/



REVISIONSBERATTELSE

Undertecknade, scm utsetts till reviscrer for

Västergötlands BridgefOrbunds verksamhet fOr speláret

1999—07—01 2000—06—30, far efter avslutad granskning

avge fOljande berättelse.

Vi har tagit del av FOrbundets räkenskaper och styrelsens

Arsredovisning jämta andra handliñgar, scm lâmnar upplysning

cm fOrbundets eRonemiska fOrhAllanden och doss fOrvaitning.

Räkenskaperna är ordentligt fOrda och fOrsedda med

vederbOrliga verifikationer.

Under revisionen har joke framkommit nágon anledning

till anmärkning met redovisningshandlingarna, inventering

av FOrbundets tillgAngär oiler eljest beträffande fOrvalt—

ningen av 4ess angelàgenheter.

Vi fOreslAr att ársmOtet beviljar styrelsen full och

tacksam ansvarsfrihet fOr den tid, som revisionen omfattar.

BorAs 2000—09—04

Jan—Olof Krantzén Gert MalmstrOm




